
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ MATERIÁLOVÉ A INVESTIČNÍ

L.hotecká 559'7, 143 01 Praha 4, P.O,BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA-OMI-NA/ 37 /2020

Odběratel (fakuračn/údaje):

policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
IČ :48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 2100881/0710
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme plátci DPH

Místo dodáni:
policejní akademie ČR v Praze
Budova: G
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Dodavatel:
firma: SDZP družstvo
adresa: Riegrova 909/5, 405 02 Děčín
PSČ: 405 02 Děčín
lČ: 25476092 DIČ: CZ25476092
bankovní spojení:
tel: +420
mobil: +420
email: obchod@1sdzp.cz

vyřizuje :

Na základě vaši cenové nabídky Č.20200610 včetně NP ze dne 10. 6. 2020, která je nedílnou součástitéto
objednávky, u vás objednáváme:

dodávku č/st/clch a hygienických prostředků blíže specq/kovaných včetně množství v přiložené cenové nabídce
včetně náhradního plnění v hodnotě 63.406,- KČ včetně DPH

Cena bez DPH:
Celková cena s DPH:

52.401,65 KČ
63.406,00 Kč

Způsob dopravy: cena zahrnuje dopravu na adresu Lhotecká 559/7, Praha 4
Termin dodání: nejpozději do 19. 6. 2020
l Kúpni veškeré naLkdv spD)ene 5 do místa pIéni. clo, Madovant atd.)

2 Kupní cena je cenou nejvýše připustnou, kterou není moŽné překročit

3. V případě prodlení prodávajiciho s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z kupní ceny
nedodaného zboží včetně DPH
4 Prodávajici vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručeni. V případě prodlení kupujiciho s úhradou řádně doručené faktury je kupujici
povinen zaplatit prodávajicimu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné Částky včetně DPH za každý den prodlení

5. prodávajici poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodáni

6 Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník

7 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupné číslovanými dodatky

8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávajici a jeden stejnopis kupujici

9 Prodávajici je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů $oUvisejicÍch s plněním zakázky, a to po dobu
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci
It) O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. d3daci list), který bude podepsán oběma smluvrÚmi stranami a každá ze

5 mluvnic h stran obdrží pc) !ednom vyhotovem

Na fakturu uveďte, prosím, číslo našlobiednávkV!!!

V Praze dne : 11. 6. 2020
KupujÍcÍ:

V
prodávající

razítko:
podpis: )\razítko:

íl)' G.

/



čisticí a lešticí
1 výrobky 513 918

513918

samoleštici emulze na podlahy PVC, lakovaně dřevo, dlaždice, obsah 500 ml.
Kvalitativně typu BISTROL

ks

c?is:tici a Iešúci
výrcbky

lesk na okna - pro čištěni a lesk skleněných a hladkých omyvatelných ploch (např
3klo, zrcadla, TV obrazovky, skleněné stoly atd ) přípravek na odstraněni mastných

skvrn na sKleněném povrchu , 500 ml s rozprašovačem, Kvahtativně typu CLIN
windows

ks

l

,i

f

i

12 3' 69 1· 452,28 Kč

.. ...... r

2 Cl'n ň:? OKně 25 27 5' " : 688,50 KC

i
45,60 Kč l

i
; :í - i

l
33,32 Kč )

547,26 Kč

833,09 Kč

. .,. - . .. .

3
Č:$!:ci e: leštči

výrobky' 513918
Čisticí krémový abrazivní tekutý písek na nádobí. obklady Čisticí přípravek s
vysokou účinnosti. ale zároveň šetrnosti k čištěnému povrchu Nepoškrábe ani

smalt či sKlokeramiku min. 500 mí, kvalitativně typu CIF
ks

.P

4 č:stici lešhcí 513 918výrobky

prostředek na myti nádobf tekutý - mycí přípravek určený především pro ruční
myti nádobí s patentovanou technologii a příjemnou vůni, pH 6-8, aníontové

povrchové aktívni látky 5-15 %, amfoterní povrchové aktivní látky min 5 %, min.
900 ml, výrobek nesmí obsahovat chlór, kvalitativně typu JAR, PUR

saponát pro umýváni podlah (lino. dlažba, NE dřevěné a plovouci podlahy) a
velkých ploch, obsah mýdla max 5 %, pH 9-10, obsah aktivních organických látek

min 8 %, v plastové uzaviratelné nádobě, 1L kvalitativně typu GOl

ks

Ctf Cmm 80 , 26,89 kč , 2 151,20 Kč
,

;

Pur 42 17,82 KČ 748,44 KČ

32,54 Kč 2 602,95 KČ

21,56 Kč 905,61 Kč

, . A.. =.':.

5 tístici pr'osHedky 513 918na podkhy
ks Ajax

l

i 98 25,38 KČ 2 487,24 Kč
,l- · - ---P

.

23 i 41,58 Kč 956,34 KČ

30,71 Kč 3 009,56 Kč

6 513 918

dezinfekční, tekutý, vysoce účinný koncentrovaný přípravek na bázi aktivnfho
chloru, vhodný pro jednofázovou desinfekci a myti všech ploch a předmětů, ,

likvidujici bakterie, viry, řasy, niZši houby, kvasinky a vlánité plísně, min obsah '
chlornanu sodného 4,5%, pH 9-11, balený v plastové nádobě, objem 500 ml s :

rozprašovačem, kvaliativně typu SAVO PROTI PLÍSNl

ks Savo proti pllSrti . 50,31 KC 1 157 17 Kč

7 513 918

i
Fixinda Pius 125 20,70 KČ ' 3 712,50 KČ 35,94 KČ 4 492,13 KC

8 513918

sIlný čisticí přípravek na likvidaci zastaralé nečistoty, vodního a močového
kamene, možnost pouZiti v potravinářském provozu, obsah kyseliny citronové v ks '
rozmezí 5-15 % hmotnosti, balení v plastových uzaviratelných lahvích, 500 mi,

kvalitativně typu FIXINELA PLUS
,. . .. . .

tekutý čisticí a dezinfekční přípravek určený k čištěni a desinfekci WC silně
znečištěných mist a zejména tam, kde se mohou vyskytovat bakterie nebo piisnť ks i

obsah chlornanu sodného v rozmezí 1 - 5 %, pH 12 - 13, různé vůně, plastový obal, l
objem 750-1000 ml, kvalitativně typu DOMESTOS na WC l

,,

Doma:tos WC

kanáčnlc)cé
g výrobky různých 513 918

typů

10 nábN 513 918

smeták + násada, mateňál dřevo, žíně na zametání, šiře 28 cm ks
Smeták na hůl 5111D11

d/8vo nelak

Mlkroutém 3Ox3Ckm
Vektex Simple

137 25,38 KC 3 477,06 Kč 30,71 Kč 4 207,24 Kč

4 *.42 KC 265.68 Kč 80,37 KČ 321,47 Kč

.. ..-P · ·

prachovka speciál - mlkroutěňca, rozměr min.3Ox30 cm, hustota 2OOg/m2, Velmi
savý vlceúče1ový hadr z mikrovlákna na perfektní úklid i bez použiti čisticího

prostředku, složeni 20 % - 30 % polyamidu ( PAD ) a 70% - 80% polyesteru ( PES ),
hadr lze opakované vyvářet, je hygienicky a ekologicky nezávadný, různé barvy

ks 13 8,10 Kč 105,30 KČ 9.80 KC 127,41 KČ

11

12

uklixlovL' náčiní

Ĺ näáni

513 918
houba na myti nádobí - molitanová hmota, z jedné strany opatřeny aljrazivnĹ

vrstvou, 10 ks v baleni, velikost min 7,8x4,7x2,4cm,
baleni Houb čky na nádobí 10ks

Vektex Classic
7,45 KC 432,10 Kč . 9,01 KC 522,84 KČ58

42

t

- J
i

;
:
l

.:
0

,

l

;

6

l

... . .. .

513 918
houbová utěrka min 17x14,5 cm, 1 baleni = 3 ks utěrek, barevné , kvalitativně typu Houbov9 utěrka 15x18cmbaleni

SPONTEX 5ks

13 513912
promašt'ujici ochranný krém kvalitativně typu INDULONA modrá, vhodný pro

péči o vysušenou, popraskanou a odmaštěnou pokožku, emulzní, bez obsahu
konzemačnich látek, v plastové uzavirateiné tubě, mín. 100 ml

ks Indulona modrá BI

13,93 KČ 585,06 Kč 16,86 Kč 707,92 Kč

25,81 Kč 2 090,61 Kč 31,23 Kč 2 529,64 Kč



14 mýdlo h»letn1 ' 513912 : kvalitní pevné toaletní mýdlc, balené, vhodné pro všechny typy pleti, parfemovar'ép ks i-it! mýďt- 80 i 3,67 Pc 293,60 KČ 4,44 KČ 355,26 KČpovM j . baleno jednotlivě po 100 g

mýdlo i 513 ě12 tekuté mýdlo desinfekční náplň do dávkovačů kvalitativně typu Dettol 250 m! ks ljenoí Nkui4 i 10 3? :"7 '.ŕ; 322,90 KČ 39,07 KČ 390,71 KČ15 !

mýdlo tekutO 51 -jednorodé tekutina bez mchankxého zneäštění, rozpustná v i l
,

18 mýdlo tokuRé 513 912 každém poměru s vodou, hustota pň 20 "C 1¢h'15-1,045, pH 5,0-6,5, obsah .glycerinu min 1 %, obsah NáCi max, 2,5 ° , urč8no do nástěnného ' ks Riva tOkuté mydb . 50 53.89 ".'C 2 6G'4,50 KČ 65,21 KC 3 260,35 KČ
mBchankkého dávkovače, různé vůně, baleno v kanystrech po 5L

,q " ' ' ' " " " ' ' ' " '..... ...... . . _.

17 === 513 91? ' gumové rukavice, velikost M péir Rubav,m vciďr.x Smpw 74 l "32 FlŤ 519,48 KC 8,49 KC 628,57 KČ
l

18 vložky do rukavic l 513 'm textilní vložky do gumových rukavic ) kus řexhlm vložka

,

.20 dO kc 108,00 KČ 6,53 KČ 130,68 KČ

l

19 m~ měd l ,.3 91? skládané ZZ, 1 vr9ma, Fecyklovaný pepir, barva nerozhoduje, vcKkost 24-25 cm x i katton "í":'"'"y Z.Z "ennamy 51 ?14 q" Kí! 10 960,92 KČ 260,05 KČ 13 262,71 KČuMcy ; " '" 22-23 cm, karton mla 5000 ks (25OX20) l E,'KX)ks "" .
: l

20 m±nň ! g1? skládané u, 2 vrstvě, 100% celubza, barva bílá, velikost 25X23 cm, bdení kaÁoni k8ňoň Z-Z ?vcslve· 7 237 :2 PC 2 714,04 KC 469,14 Kč 3 283,99 KEunUy i "' " " " min. 4000 ks -.CK)OXS
·' C

l

21 toa!etn1 papl' " : 513 recyklovaný papír, ražba, m perforace, bílá nebo bikjŠědá barva, průměr role cca i role tp' ŕ Mnn c;mm. l lmín. 2 vrstvy ' " " , 27 cm až 28 cm, šířka role 9 ctn až 9,5 an, návin role 290 m až 320 m i ?542 420 l 3' eie3 KC i 13 381,20 KC 38,55 KC 16 191,25 KČl
' P

. , . -.. . . . L--..--- . · · · - ' "' - "" " ' ""l '" " -- ·· i · --,
":.'f'!· "' r ; ' te" Kam ems'" '22 ' ' ' "" 513 912 : 'ecykjovaný papír, ražba, s perforaci, bílá nebo bdošedá bam, průměr role cca 18 i We · '" n :'5 x:' l 1 314,00 KČ 22,08 Kč 1 589,94 kč! cm až 19,6 cm, šířka role 9 cm až 9,5 cm, návin role 130 m až 140 m 1?Uj5C' ' " i

l
23 u ? 5139¶2 l pytel do vysavače PROň 3 ks l Sačkv cio vysavatm pmh 3 : 30 6".'39 y.C l 1 940,70 KČ 78,27 KČ 2 348,25 KČ

·r'·r" , 71,. .., ,, .7Z' ".A";' .' /·/é "7· r9."t'." ^' C.. 4 4... ""r' .'l' ·rv - ·'· .·' .····. ·. ··· · ·'· " · ····"··· ' ' " ' "'

l 1 654 ; 62 401,65 83 &M OD

R
tč

,Ilc. ,Um


